
ГРАФИК ИЗМЕНЕНИЯ СТОИМОСТИ БИЛЕТОВ

* ДЕТСКИЙ БИЛЕТ КАТЕГОРИИ «СТАНДАРТ», «КОМФОРТ» И VIP ДОСТУПЕН ДЛЯ ДЕТЕЙ В ВОЗРАСТЕ ОТ 7 ДО 13 ЛЕТ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО,
ДЕТИ ДО 7 ЛЕТ ПРОХОДЯТ БЕСПЛАТНО.

** ДЕТСКИЙ БИЛЕТ КАТЕГОРИИ «КОМФОРТ ПЛЮС» ДОСТУПЕН ДЛЯ ДЕТЕЙ В ВОЗРАСТЕ ОТ 5 ДО 13 ЛЕТ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО,
ДЕТИ ДО 5 ЛЕТ ПРОХОДЯТ БЕСПЛАТНО.

VIP до 31.01.2023 с 01.02.2023
до 28.02.2023

с 01.03.2023
до 31.05.2023

с 01.06.2023
до 29.06.2023

 -

-

  30 000 ₽

15 000 ₽

40 000 ₽

20 000 ₽

с 30.06.2023
до 02.07.2023

50 000 ₽

25 000 ₽

ВЗРОСЛЫЙ

ДЕТСКИЙ*

КОМФОРТ ПЛЮС

 3 500 ₽

1 800 ₽

  4 500 ₽

2 500 ₽

6 000 ₽

3 500 ₽

7 500 ₽

4 000 ₽

ВЗРОСЛЫЙ

ДЕТСКИЙ**

КОМФОРТ

 2 500 ₽

1 300 ₽

  3 500 ₽

1 800 ₽

5 000 ₽

2 500 ₽

6 500 ₽

3 500 ₽

ВЗРОСЛЫЙ

ДЕТСКИЙ*

СТАНДАРТ

 1 500 ₽

800 ₽

  2 000 ₽

1 000 ₽

3 500 ₽

1 800 ₽

35 000 ₽

17 000 ₽

5 000 ₽

2 500 ₽

4 000 ₽

2 000 ₽

3 000 ₽

1 500 ₽

4 000 ₽

2 000 ₽

ВЗРОСЛЫЙ

ДЕТСКИЙ*

НА 1/2 МИЛИБИТВА
СУПЕРКАРОВ

1 – 2 ИЮЛЯ БЫКОВО, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ


